
                                                 O1 B  Růžová květinová brož 
7. Navlékneme devět TOHO a provlékneme další Sup do volné dirky. Stejně ušijeme celý obvod.
8. Provlékneme devět TOHO a navlékneme jedno Sup. Stejně ušijeme celý obvod.
9. Provlékneme první Sup do spodní provlečené dírky a pak do vrchní volé dírky.

10. Otočíme květinku a šijeme z lícové strany. Navlékneme devět TOHO a provlékneme další Sup 
do volné dirky. Stejně ušijeme celý obvod.Všechny korálky provlékneme ještě jednou a pořádně
utahujeme. 
11. Provlékneme Sup do druhé dirky. Otočíme květinku a šijeme z rubové strany strany.
Provlékneme devět TOHO. Provlékneme Sup které je blíže ke středu do vrcní a spodní dirky.
12. Přišijeme brožový můstek na jedné straně. 

13. Provlékneme sedm TOHO, Sup, sedm TOHO a Sup.
14. Přišijeme brožový můstek na druhé straně.

www.koralkovaskola.cz


